
日 時 令和 7年 3月 9日 （日）

時 間

会 場

主 催

担当クラブ

令和6年度江東区バドミントン大会

後期クラブ対抗戦　　【第２日目】

午前9時～

有 明 ス ポ ー ツ セ ン タ ー

江 東 区 バ ド ミ ン ト ン 協 会

男子3・4部　　　　　　女子5・6部

NTTデータ



★　 下記以外の選手

【要注意事項】　
★　 進行係り試合コール後、対戦コートに選手が揃わず、再度、競技部長（協会役員）が呼出後

５分経過しても試合コートにいない場合は棄権とみなします。

試合コールには十分ご注意下さい。

❃

❃

❃

❃ インターバル　ゲーム間　⇒　60秒を超えない　　11点時　⇒　なし

❃ 試合前の練習は、各チームごと2分

❃ リーグ内同一勝敗となった場合は、得失ゲーム差、得失点差の順で順位を決定します。

❃ 男女とも三複6人の選手でオーダーすること。

❃ 試合開始時人員が揃わない場合、オープン試合として対戦は出来るが不戦敗扱い。

又、途中からの人員減は、人員減前までは成立し、以降はすべてオープン試合とする。

※オープン試合は、チーム登録メンバーが4名以上必要です。男女混成チームは認めません。

❃ オープン同士の対戦は、試合結果に関係なくトスで勝敗を決定します。

オープン試合は、ファイナルゲームを行いません。順位決定戦も行いません。

❃ 対戦前の挨拶は、オーダー提出された6人のみです。

❃ 予選リーグ各部　全てのチーム　第3ダブルスまで行います。

順位決定戦各部　全てのチーム【2-0】勝敗決定後、第3ダブルスの対戦はありません。

❃ 尚、チーム勝敗決定後であってもオーダーは変更出来ません。

❃ ウェアの背面等に、他チーム名等が入ったものは着用しないで下さい。

(国・都道府県不可、江東区以外不可）

❃ 各コートの審判は、対戦チームの相互審判となります。

❃ オーダー用紙は、必ず各試合ごと（必ず切り取る）に本部に提出して下さい。

❃ 上記以外の進行等については、日本バドミントン協会競技規則に準じるほか、

規則にない事項については、大会委員長が最終決定します。

❃ 試合進行が大幅に遅れた場合は、点数の変更があります。

❃ スコアシートの記入で不明点がありましたら、（審判部・役員）が説明します。

❃ その他、疑義が生じた場合は、大会委員長が決定します。

❃ ビデオ撮影する場合は、対戦相手に許可を必ずとること。

三脚を使用して撮影する場合、カメラを置きっぱなしにせず、必ず撮影者が付いてください。

倒れてカメラを破損しても責任は負いかねますので、各自の責任で撮影をお願いします。

ファイナルでのチェンジエンズは6点で行います。

【受付時間】

タイムテーブルはあくまでも試合開始の目安です。試合内容及び棄権等で

早まる場合があります。くれぐれもご注意願います。

全試合共オーダー用紙を本部提出後は、如何なる場合があっても変更は不可です。

点数は、21点2ゲーム・ファイナル11点・2ゲーム先取（MAX21点・ファイナルMAX11点）

9:00～9:15

注意事項

11:00
～
11:20

男子3部 ニック・Ｂ ＭＪクラブ・Ａ
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男子団体３部　選手名簿

ブロック クラブ名

久保田　隆仁② 石田　祐輝② 坂倉　匡紀② 福嶋　啓介② 宮川　正史② 田村　和明②

伊藤　正③ 石井　良一③

髙橋　佑輔(S) 矢部　忠継① 合田　智彦① 志村　将司① 信澤　達夫② 嶺井　優作②

中島　潤也① 森田　弥① 原田　栄治① 大木　弘久① 高橋　満② 工藤　浩二郎②

松浦　吉宏③

福成　正和① 谷　忠親① 阿部　勝広① 板野　晃久① 髙橋　祐斗① 佐藤　春斗①

関　蒼空① 真家　慶冴① 井上　順二② 阿部　謙三②

池田　武樹(S) 樫村　勲(S) 皿谷　武(S) 一戸　隆① 渡辺　透① 工藤　弘明①

井倉　育夫① 南城　克俊②

木内　宏和① 芦澤　正博① 樋口　優人② 徳生　豊② 和久田　輝② 松林　繁③

荒井　直樹③ 関口　龍太③

ブロック クラブ名

相田　延彦① 堀　史① 出宮　友次① 富岡　俊明① 荒井　健太郎① 中村　暢久①

丸山　大輔① 竹内　理人① 石田　睦① 宮内　章② 西田　彰吾②

大和　正直① 大和　直生① 横山　典史① 今田　裕久① 坂下　進吾② 宮川　幸一②

小林　正樹② 青木　陸② 韮澤　裕② 加納　拓実② 福田　開③

入江　俊行② 生田　紘平② アマルラジ　ジャヤパラン② 渡辺　満② 赤木　賢一③ 古澤　健治③

大羽　祥規③

伊藤　隆志② 野沢　大樹② 加藤　規泰③ 安武　正太郎③ 星　一平③ 吉岡　陽③

堀内　秀③ 辻　寿貴④ 董　可慶④

山村　徳太郎① 黒谷　成幸① 菅谷　和紀① 水島　浩① 宮口　義博① 山田　守①

森尻　裕夫① 大竹　充洋① 大竹　学① 木村　昭儀②

三浦　秀一① 勝山　愼一郎① 黒瀬　和彦① 土橋　武彦① 戸田　浩① 山本　達郎②

米山　毅②

佐藤　尚吾① 青木　薫② 三澤　芳徳② 齋藤　豪② 大内　かずや② 黒田　光志②

鹿内　綾太② 川田　良次②

長谷川　圭一① 杉山　剛② 水谷　孝太② 楠下　哲司② 浅賀　優斗② 原口　毅②

齋藤　蓮②

有明スポーツセンター

○数字は個人クラス

令和6年度　後期クラブ対抗戦

選手氏名

A

ニック・Ｂ

ウイニング・Ａ

スマイルショット

すかいクラブ・Ａ

ポップコ～ン

選手氏名

A

ＫＴＪ・Ａ

サンチュウクラブ・Ａ

ビーフレンズ・Ｃ

浅竪ＢＣ・Ｂ

○数字は個人クラス男子団体４部　選手名簿

B

ＭＪクラブ・Ａ

B

ＫＢＣ

浅竪ＢＣ・Ａ

しののめ・Ａ

Ｃ．Ａ．Ｔ・Ｂ



2025/3/9

ブロック クラブ名

若杉　名月③ 田中　牧子③ 坂倉　歩実③ 斉藤　和恵③ 鷹羽　順子④ 伊東　千沙④

齋藤　佳子④ 秋庭　千絵④ 吉野　裕子④

藤吉　深雪② 諏訪部　光子② 岩谷　美紀③ 塚原　愛③ 乾　由里子③ 亀崎　里香③

榊原　めぐみ③

LI　XINYUAN② ZHANG　CHAOYA② 鈴木　みゆき② 高　淑美② 張　夢蓮② 側高　奈々②

陳　瑩②

米望　幸子② 土谷　優美② 今井　ハヤ② 山本　美和子③ 松林　修子③ 山之内　絹代③

樋口　香織③ 濱田　恵子③ 岡野　恵聖子③

木本　敬栄③ 丸山　ひろみ③ 王　静児③ 関澤　利枝③ 小嶋　杏奈④ 佐々木　李恵④

巻島　明子④

新崎　洋子② 杉山　純子② 鶴巻　美加② 氷室　由季② 三原　千明② 原田　由紀子③

三浦　華子③ 藤澤　美由紀③ 丸山　玲子③

ブロック クラブ名

根本　弘美③ 高橋　美預子③ 折原　礼子③ 畑　佳子③ 籾木　貴美江③ 原山　眞理子③

小林　多恵子④ 横山　洋子④

小谷　加音(S) 杉山　理奈① 林　良恵② 呼和　塔拉③ 趙　莎莎③ 佐藤　夏実④

王　悦④

野口　朋子③ 金澤　紋子③ 吉識　知美③ 林　アミ③ 渡辺　真理子③ 古澤　美和③

梶尾　彩④ 小松　香織④

大和田　聡子② 尾形　三菜子② 水口　美紀② 川口　由美子③ 笠原　絵美子③ 井上　幸子③

神田　実希④

尾張　文子④ 三好　陽子④ 徳永　順④ 西川　小里④ 松下　智子④ 八幡　さち子④

許　セイブン① 許　鶴馨① イエン　ジンユエン① 雨宮　奈央② コウ　エイエイ② 黎　莉②

趙　シールー③ 徐　愛③

杉山　久美子③ 黒崎　みゆき④ 二瓶　珠美④ 小山　恵子④ 問可　順子④ 今川　香織④

飯塚　真弓③ 川﨑　亜希子③ 鈴木　久美子④ 田中　麻紀子④ 山本　佐知子④ 小倉　梢④

藤野　真由美④

A

ニック・Ｂ

Ｃ．Ａ．Ｔ・Ｂ

羽格バドミントン・Ａ

B

ポップコ～ン

ＫＴＪ・Ｂ

深川小・Ｂ

女子団体５部　選手名簿 ○数字は個人クラス

選手氏名

令和6年度　後期クラブ対抗戦 有明スポーツセンター

女子団体６部　選手名簿 ○数字は個人クラス

選手氏名

A

四大クラブ・Ｂ

ＲＡＢＩＬＩＳ・Ａ

ビーフレンズ・Ｃ

Ｌｉｎｋｅｙ＇ｓ・Ｃ

B

すかいクラブ・Ｂ

ＴＶＢＣ・Ｂ

Ｃ．Ａ．Ｔ・Ｃ

ＫＴＪ・Ｃ



令和6年度 後期クラブ対抗戦 令和７年３月９日 有明スポーツセンター

勝 敗
順
位

3

3

2

2

1

1

勝 敗
順
位

3

3

2

2

1

1

男子団体３部（ＭＴ３） 決勝トーナメント

3

4

1

2

Ａ－１

Ｂ－１

Ａ－２

Ｂ－２

Ａ－３

Ｂ－３

itoh
タイプライター
順位決定戦

itoh
タイプライター
　決　　勝

itoh
タイプライター
　3・4位決定戦

itoh
タイプライター
　5・6位決定戦

itoh
矩形



令和6年度 後期クラブ対抗戦 令和７年３月９日 有明スポーツセンター

勝 敗
順

位
6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
順

位

Ｋ Ｂ Ｃ
6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

男子団体４部（ＭＴ４） 決勝トーナメント

1

2

3

4

Ａ－１

Ｂ－１

Ａ－２

Ｂ－２

Ａ－３

Ｂ－３

Ａ－４

Ｂ－４

itoh
タイプライター
順位決定戦

itoh
タイプライター
　決　　勝

itoh
タイプライター
　3・4位決定戦

itoh
タイプライター
　5・6位決定戦

itoh
タイプライター
　7・8位決定戦



令和6年度 後期クラブ対抗戦 令和７年３月９日 有明スポーツセンター

勝 敗
順
位

3

3

2

2

1

1

勝 敗
順
位

3

3

2

2

1

1

女子団体５部（ＷＴ５） 決勝トーナメント

3

4

1

2

Ａ－１

Ｂ－１

Ａ－２

Ｂ－２

Ａ－３

Ｂ－３

itoh
タイプライター
順位決定戦

itoh
タイプライター
　決　　勝

itoh
タイプライター
　3・4位決定戦

itoh
タイプライター
　5・6位決定戦

itoh
矩形



令和6年度 後期クラブ対抗戦 令和７年３月９日 有明スポーツセンター

勝 敗
順

位
6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
順

位
6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

女子団体６部（ＷＴ６） 決勝トーナメント

1

2

3

4

Ａ－１

Ｂ－１

Ａ－２

Ｂ－２

Ａ－３

Ｂ－３

Ａ－４

Ｂ－４

itoh
タイプライター
順位決定戦

itoh
タイプライター
　決　　勝

itoh
タイプライター
　3・4位決定戦

itoh
タイプライター
　5・6位決定戦

itoh
タイプライター
　7・8位決定戦



時間 時間 時間

9:30 1 WT5-A-1 13:30 25 WT5-A-3 17:30 49 MT4-2 1・2位

2 WT5-B-1 26 WT5-B-3 50 MT4-1 1・2位

3 WT6-A-1 27 WT6-A-5 1・2位

4 WT6-A-2 28 WT6-A-6 1・2位

5 WT6-B-1 29 WT6-B-5

6 WT6-B-2 30 WT6-B-6

7 MT3-A-1 31 MT3-A-3

8 MT3-B-1 32 MT3-B-3

10:50 9 MT4-A-1 14:50 33 MT4-A-5

10 MT4-A-2 34 MT4-A-6

11 MT4-B-1 35 MT4-B-5

12 MT4-B-2 36 MT4-B-6

13 WT5-A-2 37 WT5-2

14 WT5-B-2 38 WT5-1

15 WT6-A-3 39 WT5-3

16 WT6-A-4 40 WT6-4

12:10 17 WT6-B-3 16:10 41 WT6-3

18 WT6-B-4 42 WT6-2

19 MT3-A-2 43 WT6-1

20 MT3-B-2 44 MT3-2

21 MT4-A-3 45 MT3-1

22 MT4-A-4 46 MT3-3

23 MT4-B-3 47 MT4-4

24 MT4-B-4 48 MT4-3

男子3部

男子4部

女子5部

女子6部

男子3部

男子4部

女子5部

女子6部

女子5部 2チーム 　　2チーム
ＨＱクラブ・Ｂ、一心会
申込なし　降部決定

男子4部 2チーム 　　2チーム

21点　2ゲーム・ファイナル　11点
2ゲーム先取(MAX21点・ファイナルMAX11点)
チーム勝敗【2-0】決定後　第3ﾀﾞﾌﾞﾙｽ迄対戦します。

タイムテーブルはあくまでも試合開始の目安です。試合内容及び棄権等
で早まる場合があります。くれぐれもご注意願います。

各部点数表

全ブロック❃

予
選
リ
ー
グ

女子6部 2チーム 　　2チーム

❃

順
位
決
定
戦

－

21点　2ゲーム・ファイナル　11点
2ゲーム先取(MAX21点・ファイナルMAX11点)
ﾁｰﾑ勝敗【2-0】決定後　第3ダブルスの対戦はありません。

❃

昇部 　　降部 備考

男子3部 2チーム 　　2チーム
ＫＷＣ、シャトラーズ深川・Ｂ
申込なし　降部決定

タイムテーブル
試合番号 試合番号 試合番号 【入　　　賞】

男子3部

男子4部

女子5部

女子6部


	組合せ(2日目)

